— 1 —

兰州资源环境职业技术学院工会委员会文件

兰资环工发〔2016〕1 号

关于举行兰州资源环境职业技术学院

第七届教职工趣味运动会的通知

各工会小组、各部门：

为了丰富教职工体育文化生活，增强教职工体质，提高全院

教职工的凝聚力，向心力，学院决定举办第七届教职工趣味运动

会，由工会具体组织运动会的筹备和比赛等工作，现将有关事项

通知如下：

一、组委会

主  任：高  洁

副主任：解亚萍  冯国勇  李和平

裁判及服务组：

刘海霄 贾海哲 楚晓亮 姚金香 李雅丽 梁世斌 王维力

方龄萱 赵继锋 韩玉霞 马晓虎 张源钊 康等银 马轶君

顾润龙 唐  丽

— 2 —

奖品组：朱雅芸 杨映红 李文婷

二、比赛时间和地点

1.时间：2016 年 5 月中下旬，与学院第十一届学生田径运

动会同时举行。

2.地点：学院体育场

三、比赛项目

（一）个人项目

1.男子组 100米、女子组 100米

2.男子跳远、女子跳远

3.男子跳高

4.中年男子组投铅球（7.25公斤）

5.中年女子组 60秒跳绳

6.老年男子组投实心球

7.老年女子组投实心球

（二）集体项目

1.教工混合 8×50 米接力

2.60米双人协同跑

3.定点投篮

4.足球射门

5.60米车轮滚滚

6.跳大绳

7.拔河

8.猪八戒背媳妇

四、奖项设置

（一）个人奖

— 3 —

个人项目参赛二十人以上奖励前 10 名，十人以上奖励前 5

名，六人以上奖励前 3名，6人以下奖励 1名。

（二）集体奖

集体项目共有 12个小组参赛，奖励前 6个小组。

（三）团体奖

团体奖采取集体项目累计记分的方式叠加总分，取总分前 6

个小组进行奖励，其中一等奖 1名，二等奖 2名，三等奖 3名。

设优秀组织奖一个工会小组。

（四）运动会结束后选定时间统一发奖，获团体一等奖的小

组组长发表获奖感言。

五、竞赛须知

1.参赛运动员必须为工会会员。

2.每位运动员个人项目最多可报 2 项，运动员不得无故弃

权，集体项目每位运动员最多可报 4 项，未报名的工会小组不得

参赛。

3.按照各项竞赛规程规定的竞赛办法进行比赛。

六、报名时间

各工会小组组长于 2016年 4月 25日前将报名表交学院工会

办公室。

兰州资源环境职业技术学院工会委员会

                           2016 年 4 月 10日

— 4 —

院工会                                    2016 年 4 月 10 日印发